
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СТАРОМИНСКАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19 июня 2024 года  № 101/575 

станица Староминская 
 

 

О некоторых образцах примерных форм удостоверений, используемых 

территориальной избирательной комиссией Староминская на выборах в 

органы местного самоуправления поселенческого уровня 

Староминского района, назначенных на единый день голосования  

8 сентября 2024 года  

 

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии 

Краснодарского края от 10 марта 2006 года № 1078-П (в актуальной 

редакции), территориальная избирательная комиссия Староминская 

РЕШИЛА:  

1. Использовать на выборах в органы местного самоуправления 

поселенческого уровня Староминского района, назначенных на единый день 

голосования 8 сентября 2024 года, формы удостоверений, установленные 

постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 10 марта 

2006 г. № 1078-П (в актуальной редакции). 

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной 

избирательной комиссии Староминская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Староминская 

Пасенко В.В.  

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Староминская 

 

 

 

С.А. Кузьменко 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Староминская 

  

В.В. Пасенко 

 


